湖 南 省 省 级 医 疗 质 量 控 制 中 心
关于开展2021-2022年度湖南省医院信息化质量安全摸底调查

的通知

各相关医疗机构：

　　根据国家近年来医疗卫生信息化发展要求，我省紧跟国家顶层设计步

伐，促进信息技术和医疗服务的深度融合，全省整体建设有了一定的提

升。按照湖南省卫生健康委医政医管处工作要求，为进一步了解我省医疗

机构电子病历系统应用情况，保障医疗质量和医疗安全，加强医疗服务体

系和绩效化管理水平。湖南省医院信息化质控中心拟开展2021-2022年度

全省医院信息化质量安全摸底调查，现将有关事项通知如下：

一、调查对象

         全省所有二、三级医疗机构（包括民营医疗机构）。

二、调查形式

        各医疗机构登录湖南省医院信息化质控平台（网址：

hnxxzk.xy3yy.com）中的湖南省医院信息化质量安全调查系统，按要求填

报有关信息。开放时间：2022年7月20日-30日，逾期不再补报。

三、工作要求

湖南省医院信息化质量控制中心

二〇二二年七月一十五日

         （一）摸底调查所涉及的问题将客观反应各医疗机构信息化建设的相

关状态与数据，请真实、准确填报，并予以截图作为佐证（截图1-3张，

需全屏、近一周时间）。

          （二）湖南省医院信息化质控中心将根据填报结果进行统计分析，

最终形成《湖南省医院信息化状况调查》白皮书汇报至湖南省卫生健康委

医政医管处。

          联系人：省医院信息化质量控制中心 于姗姗

          联系电话：0731-88618636、13875857396

	空白页面